
 

Сахалинская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.08.2018 № 685 

г. Углегорск 

Об утверждении административного 

регламента предоставления  

муниципальной услуги 

«Предоставление информации об 

образовательных программах и 

учебных планах, рабочих программах 

учебных курсов, предметах, 

дисциплинах (модулях), годовых 

календарных учебных графиках» в 

новой редакции 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», Уставом Углегорского 

городского округа, администрация Углегорского городского округа 

постановляет: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных 

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, 

предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках» в 

новой редакции (прилагается). 

2. Постановления администрации Углегорского муниципального района:  

- от 09.01.2017 № 2 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных 

курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных 

графиках»;  

- от 05.06.2017 № 448 «О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 



2 

 

информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих 

программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых 

календарных учебных графиках», утвержденный постановлением 

администрации Углегорского муниципального района от 09.01.2017 № 2», 

признать утратившими силу. 

3. Управлению по организационно-правовой и кадровой работе 

администрации Углегорского городского округа (И. Н. Гурнов) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Углегорские новости» и разместить на 

официальном сайте администрации Углегорского городского округа в сети 

Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Углегорского городского округа                     

Е. А. Органову. 

Исполняющий обязанности  

главы администрации 

Углегорского городского округа                 С.В. Дорощук 


